



Projekt „Kuźnia talentów” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

## ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W PROJEKCIE: „KUŹNIA TALENTÓW”

Szanowni Państwo!

W odpowiedzi na Rozporządzenie MEN nr 1487 z 17.11.2010 r., dotyczące konieczności wsparcia indywidualnych potrzeb uczniów w szkołach podstawowych, Urząd Marszałkowski w Łodzi oraz InBIT sp. z o. o. mają przyjemność zaprosić Dyрекcję wraz z Szanownym Gronem Pedagogicznym do udziału w bezpłatnym szkoleniu dla nauczycieli.

### CEL PROJEKTU

Analiza sytuacji łódzkich szkół działających na terenach wiejskich wskazuje, że ograniczone możliwości finansowe wykluczają zatrudnianie dodatkowych specjalistów, wspierających proces indywidualizacji nauczania. Uniemożliwia to zarazem przygotowanie szerokiej oferty zajęć wspierających zainteresowania uczniów zdolnych. Szczególnie dotyczy to uczniów o zdolnościach matematyczno-przyrodniczych, dla których oferta takich zajęć jest deficytowa, a ciężar zadań związany z zaspokojeniem indywidualnych potrzeb tych uczniów spoczywa wprost na nauczycielach.

W odpowiedzi na te wyzwania, przygotowano specjalny projekt, podnoszący kompetencje nauczycieli oraz wspierający cykl nauczania dodatkowymi narzędziami (bezpłatne szkolenie, podręczniki, skrypty itp.). Działanie jest zarazem odpowiedzią na promowany przez Ministerstwo Edukacji Narodowej wybór kształcenia na kierunkach matematyczno-przyrodniczych. Projekt wspiera wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty i otrzymał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej.

### PROGRAM PROJEKTU

Program obejmuje **70 godzin szkoleniowych realizowanych w weekendy**. Podczas szkoleń kadra pedagogiczna zyskuje **praktyczną wiedzę** na temat **identyfikacji i zaspokajania indywidualnych potrzeb uczniów uzdolnionych matematycznie/przyrodniczo**, przez wykorzystanie innowacyjnych technik pracy (osobny program dla nauczycieli klas I-III oraz klas IV-VI). Przekazujemy **bazę materiałów** dydaktycznych, potrzebnych do przeprowadzenia samodzielnych zajęć (scenariusze, konspekty, karty pracy, gry i zabawy, podręczniki). Szkolenia odbywają się w małych grupach, co umożliwia **wymianę doświadczeń** pomiędzy nauczycielami. Po zakończeniu udziału w projekcie, nauczyciele będą mogli wykorzystać zdobytą wiedzę oraz materiały dydaktyczne w pracy.



**Projekt „Kuźnia talentów” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

Dzięki uzyskanemu podczas szkolenia wsparciu, nauczyciele będą mogli **zindywidualizować proces nauczania** do potrzeb ucznia przejawiającego szczególne zdolności matematyczno-przyrodnicze, co bez wątpienia może wpłynąć na podniesienie poziomu kształcenia w Państwa szkole, a tym samym rozwój uczniów. Uczestnictwo w proponowanej przez nas inicjatywie to wymierne korzyści zarówno dla kadry pedagogicznej, uczniów, jak i całej szkoły. **Zwracamy się do Dyrekcji z prośbą o zachęcenie nauczycieli szkoły do udziału w projekcie.**

**PROGRAM SZKOLENIA:**

- Psychopedagogiczna diagnoza uzdolnień,
- Innowacyjne metody nauczania matematyki i przyrody,
- Wykorzystanie ITC w nauczaniu,
- Pedagogika planu daltońskiego,
- Indywidualny coaching,

**DODATKOWE KORZYŚCI:**

- bezpłatny zestaw literatury fachowej,
- zaświadczenie potwierdzające nabyte kompetencje,
- zwrot kosztów dojazdu na szkolenie,
- catering podczas szkolenia.

**KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ?**

- nauczyciele zatrudnieni w szkołach podstawowych z terenów wiejskich;

Uwaga! Ze względu na **ograniczoną liczbę miejsc** (maksymalnie 5 osób z jednej szkoły i tylko 100 nauczycieli w skali województwa ) **o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń!**

Informacje na temat zapisów: **Biuro Projektu w Łodzi:** InBIT sp. z o. o. – Oddział Łódź,  
ul. Kościuszki 80/82, tel. 42 2351327

Szczegóły projektu oraz dokumenty rekrutacyjne dostępne na stronie projektu:

[www.kuzniatalentow.inbit.pl](http://www.kuzniatalentow.inbit.pl). Kontakt: **Edyta Baraniak** (ebar@inbit.pl; tel. 517 657 060).

**SZKOLENIE JEST BEZPŁATNE – (czas spędzony na szkoleniu wlicza się do godzin pracy nauczyciela).**

**Z poważaniem,**  
*Edyta Baraniak*  
Koordynator Projektu